2020 年 5 月 12 日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2019 年 11 月 13 日に公表いたしました 2020 年３月期通期業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2020 年３月期通期業績予想の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

     （単位：百万円未満切捨て）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,210 11 11 11 5.68 円

今回修正予想（Ｂ） 2,202 15 15 14 7.64 円

増減額（Ｂ－Ａ） △8 4 4 3 ─

増減率（％） △0.3 36.3 36.3 27.2 ─

（ご参考）前期通

期実績（2019 年 3

月期）

2,148 △25 △24 △37 △19.48

会 社 名 株式会社動力

(コード番号 1432 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役  鈴木竜宏

問合せ先 管理本部長  横山浩司

T E L 0566-91-3880

U R L https://www.doryoku.co.jp

【修正の理由】

太陽光発電システム市場は引き続き市況低迷が続く中で、売上高につきましては、概ね2019

年11月13日に公表した通りの売上高になりました。

利益面においては、当事業年度の課題であった工事原価の見直しや労務費を含めた販売費

及び一般管理費の削減等営業コストの見直しを図った結果、当初の想定を上回る利益を確保

することができました。

以上